〒550-0003 大阪府大阪市西区京町堀 1-8-33-5F Tel：06-6448-2511 Fax：06-6448-2522 www.ellman.co.jp

2023 年 1 月

お客様 各位

株式会社 ellman-Japan

大阪市西区京町堀 1丁目 8-33 5F

TEL：06-6448-2511 FAX：06-6448-2522

製品価格改定のご案内

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、昨今の社会情勢の変化に伴う製造・流通コスト、原材料費の高騰等の影響を

受けて、大変恐縮ではございますが、弊社製品の販売価格を変更させていただくこと

となりましたので、ご案内申し上げます。

事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】 一部製品（別紙）

【改定価格】 別紙参照

【改定時期】 2023 年 4 月 1 日（2023 年 3 月 31 日午後 弊社受注分から適用）

※安定供給の観点から、価格改定前に一定数量を上回る注文を頂いても、ご希望 に

添えない場合がございます。

以上

〒550-0003 大阪府大阪市西区京町堀 1-8-33-5F Tel：06-6448-2511 Fax：06-6448-2522 www.ellman.co.jp

別紙

■価格改定製品 ※2023 年 3 月 31 日午後 弊社受注分から適用

品番 商品名 入数
新価格

（税抜）
JAN コード

IEC-3FHPB
３ツボタンフィンガースイッチ

ハンドピース
1 ¥ 60,000 4560214281122

IEC-3FHPBD
滅菌済：3 ツボタンハンドピー

ス 10 本入
10 ¥ 43,000 4560214281139

IEC-BIUC-S
IEC バイポーラ接続コネクター

S シリーズ
1 ¥ 58,000 4560214298694

IEC-HP1 IEC 用標準ハンドピース 1 ¥ 43,000 4560214281160

IEC-HP1-M
IEC 用標準ハンドピース

M シリーズ
1 ¥ 43,000 4560214298717

IEC-I6D
バイポーラ鼻腔用探針

（固定型/IEC 用）
1 ¥ 112,000 4560214284635

IEC-JXB IEC バイポーラコード 1 ¥ 40,000 4560214281221

IEC-JXB-M
IEC バイポーラコード

M シリーズ
1 ¥ 40,000 4560214298663

IEC-NPC
リユーザブル対極板

（IEC 用）
1 ¥ 60,000 4560214281191

IEC-NPD
ディスポーザブル対極板

（IEC 用/25 枚入）
25 ¥ 50,000 4560214281207

IEC-SP020-S
IEC 用クイックコネクター

S シリーズ
1 ¥ 35,000 4560214298700

P210HPD
Pelleve 10mm Glidesafe HP &

Cable
3 ¥ 180,000 4560214298069

P215HPD
Pelleve 15mm Glidesafe HP &

Cable
3 ¥ 180,000 4560214298076

P220HPD
Pelleve 20mm Glidesafe HP &

Cable
3 ¥ 180,000 4560214298083

HP1 標準ハンドピース(EMC 用) 1 ¥ 45,000 4560214281016

JX/E バイポーラコード（EMC 用） 1 ¥ 40,000 4560214296447

H4 リユーザブル対極板 (EMC 用) 1 ¥ 60,000 4560214281054

〒550-0003 大阪府大阪市西区京町堀 1-8-33-5F Tel：06-6448-2511 Fax：06-6448-2522 www.ellman.co.jp

J1 バイポーラフォーセップ 1 ¥ 90,000 4560214284642

J7 バイポーラフォーセップ 1 ¥ 90,000 4560214284697

J10 バイポーラフォーセップ 1 ¥ 90,000 4560214284703

J11 バイポーラフォーセップ 1 ¥ 90,000 4560214284710

J12 バイポーラフォーセップ 1 ¥ 90,000 4560214296409

J13 バイポーラフォーセップ 1 ¥ 90,000 4560214284727

ACBF-010
ACe-Tip

バイポーラフォーセップ
1 ¥ 110,000 4560214297482

ACBF-012
ACe-Tip

バイポーラフォーセップ
1 ¥ 110,000 4560214297505

ACBF-013
ACe-Tip

バイポーラフォーセップ
1 ¥ 110,000 4560214297512

ACBF-017
ACe-Tip

バイポーラフォーセップ
1 ¥ 110,000 4560214297727

TA2 針電極（2 本入） 2 ¥ 24,000 4560214281511

TA3 針電極（2 本入） 2 ¥ 26,000 4560214281542

TA8 バリ・チップ電極（2 本入） 2 ¥ 26,000 4560214281610

TB1
ラウンド型ループ電極

（2 本入）
2 ¥ 24,000 4560214281719

TC3
ダイヤモンド型ループ電極

（2 本入）
2 ¥ 24,000 4560214281979

TC7
三角ダイヤモンド型ループ電極

（2 本入）
2 ¥ 24,000 4560214282068

TD9 ボール電極（2 本入） 2 ¥ 24,000 4560214282679

A2D 滅菌済：針電極（25 本入） 25 ¥ 29,000 4560214281535

A3D/os 滅菌済：針電極（25 本入） 25 ¥ 29,000 4560214281566

A8D
滅菌済：バリ・チップ電極

（25 本入）
25 ¥ 29,000 4560214281634

B1D
滅菌済：ラウンド型ループ電極

（25 本入）
25 ¥ 29,000 4560214281757

B2D
滅菌済：ラウンド型ループ電極

（25 本入）
25 ¥ 29,000 4560214281788

〒550-0003 大阪府大阪市西区京町堀 1-8-33-5F Tel：06-6448-2511 Fax：06-6448-2522 www.ellman.co.jp

C3D
滅菌済：ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ型ﾙｰﾌﾟ電極

（25 本入）
25 ¥ 29,000 4560214281993

D8D
滅菌済：ボール電極

（25 本入）
25 ¥ 29,000 4560214282648

E3D
滅菌済：ブレード電極

（25 本入）
25 ¥ 29,000 4560214282907

E4D
滅菌済：ブレード電極

（25 本入）
25 ¥ 29,000 4560214282914

F1D
滅菌済：焼灼用電極

（25 本入）
25 ¥ 29,000 4560214283829

DSEP40
滅菌済：標準電極セット

（8 種類各 5 本入）
40 ¥ 39,000 4560214282839

TEE301
滅菌済：エンパイアニードル電

極（2 本入）
2 ¥ 23,000 4560214283195

TEE305
滅菌済：エンパイアニードル電

極（2 本入）
2 ¥ 23,000 4560214283270

F2D
滅菌済：婦人科用ﾘｰﾌﾟ電極

（ﾎﾞｯｸｽ）5 本入
5 ¥ 30,000 4560214283874

W18D
滅菌済：婦人科用ﾘｰﾌﾟ電極

（ﾎﾞｰﾙ）5 本入
5 ¥ 30,000 4560214285335

W1D
滅菌済：婦人科用ﾘｰﾌﾟ電極

（ﾙｰﾌﾟ）5 本入
5 ¥ 30,000 4560214285212

W2D
滅菌済：婦人科用ﾘｰﾌﾟ電極

（ﾙｰﾌﾟ）5 本入
5 ¥ 30,000 4560214285243

W3D
滅菌済：婦人科用ﾘｰﾌﾟ電極

（ﾙｰﾌﾟ）5 本入
5 ¥ 30,000 4560214285274

W4D
滅菌済：婦人科用ﾘｰﾌﾟ電極ｾｯﾄ

5 本入
5 ¥ 30,000 4560214285298

※価格は全て税別表示